
58. Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel Herren Serie 'A1 auf Eis
58. Campionato Italiano gioco a squadra maschile Serie 'A1 su ghiaccio

Kunsteishalle 'Meranarena1 in Meran
Palazzo del Ghiaccio 'Meranarena' a Merano

Veranstalter - SSV Naturns - Organizzatore
Meran/o, 10.+ 17.+ 18.0 1.2009

1. Spieltag - 1. Giornata
RePro 2004 © C.Rimsi 2004 - Programm unter http://www rechenbuero.de downloaden - LizenzSSV Naturns

Ergebnisliste der Vorrunde

Platz Nr. Mannschaft

1 . 9: SSV Pichl Gsies

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

n.

12.

13.

14.

15.

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

5: ASV Kaltem Stocksport

13 ESC Luttach 1

7 ASV Taisten

3- SSV Naturns 1

14: ASV Teis 1

5; EV Eppan Berg

6: EV Lana

2 ESC Luttach 2

11; ASV Ehrenburg

'r ASV Tefs 2

10 ASC Seiseralpe

4: ASV Welsberg

8: SSV Naturns 2

12; ASV Wiesen

Ergebnisse

1 12:18 ESC Luttach 2
2 13: 13 ASV Teis 1
3 15: 11 ASV Welsberg
4 5:23 ASV Wiesen
5 23: 7 EVLana
6 8:16 ASC Seiseralpe
7 5:35 SSV Naturns 2

Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

25 : 3 2,225 247 : 111

20: 8 1,530 231 : 151

19: 9 2,057 253 : 123

18: 10 1,225 207 : 169

17: 11 1,380 225: 163

17: 11 1,053 197 : 187

15: 13 1,175 188: 160

15: 13 1,067 191 : 179

14: 14 0,979 184: 188

11 : 17 0,881 177 : 201

10: 18 0,761 166: 218

8:20 0,707 159:225

8 : 20 0,629 146 : 232

7 :21 0,457 133:291

6: 22 0,579 146: 252

aus diesem Durchgang:
(Aussetzer: ASV Teis 2)

gegen EV Eppan Berg
gegen SSV Naturns 1
gegen ESC Luttach 1
gegen ASV Koltern Stocksport
gegen ASV Ehrenburg
gegen ASV Taisten
gegen SSV Pichl Gsies


